Elle a comme activité la vente et la location de matériel de santé à domicile. Le 

capital de la société est détenu à hauteur de 99.99% par la filiale Air Liquide Tunisie Services. 

● Air Liquide SPECNA est une société à responsabilité limitée au capital de 150 000 dinars divisé en mille 
cinq cents (1 500) parts sociales de cents dinars (100) chacune. La participation de la société Air Liquide 

Tunisie Services est de 1/3 du capital social de SPECNA. L’activité de la société est la production de gaz 

spéciaux. 

Exposé sur la situation de la société